



PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ Sp. z o.o.

ul. Krucza 20, 22-500 HRUBIESZÓW

Tel/fax: 84 696 26 07, 84 696 26 08

e-mail pgkim.hrub.og@list.pl

NIP 919-12-57-274, REGON 950288971, Kapitał zakładowy spółki 19 023 900,00 zł, PKD Z3600
KRS 0000155601, VI Wydział Gospodarczy Sąd Rejonowy Lublin - Wschód z siedzibą w Świdniku
Konto: WSCHODNI BANK SPÓŁDZIELCZY CHEŁM O/Hrubieszów 37 8187 0004 2009 0191 08180 001

Hrubieszów, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Nasz znak: L. Dz./DIRZ/ *SM* /2018

Znak: PGKiM/ZP/01/04/2018

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Dotyczy: „Dostawa samochodu ciężarowego typ "Hakowiec" do transportu odpadów w kontenerach oraz przyczepy do transportu kontenerów”.

Zamawiający Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Hrubieszowie, ul Krucza 20, 22-500 Hrubieszów informuje, iż wpłynęły zapytania o treści j.n., jednocześnie udzielając odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego czy dopuści hakowca do obsługi kontenerów do 6900 mm?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że długość kontenera z zapytania mieści się w wymiarach ujętych w SIWZ.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego czy dopuści hakowca z ramą nośną wykonaną ze stali o parametrach nie gorszych od niż wymagane?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza dostawę hakowca z ramą nośną wykonaną ze stali o parametrach nie gorszych niż wymagane w SIWZ.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego czy dopuści długość urządzenia hakowego minimum 6500 mm?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza dostawę urządzenia hakowego minimum 6500 mm

Pytanie nr 4

Zamawiający wymaga dokumentację UDT oraz odbiór dozorowy na koszt dostawcy. Zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego czy zgodnie z podstawą prawną, która dokładnie określa płatnika: Dz. U. z 2015 r. poz. 1125, z póź. zm. Ustawa z dnia 21 grudnia 2000 r. o dozorcze technicznym Zamawiający opłaci pierwszą opłatę za rejestrację urządzenia w UDT, a jej koszty będzie refakturował na Wykonawcę?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie i wyraża zgodę na refakturowanie kosztów rejestracji urządzenia w UDT na Wykonawcę.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuści nośność osi przedniej 8000 kg, zawieszenie min. 2 piórowe?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu o nośności osi przedniej 8000 kg i zawieszeniu minimum 2 piórowym.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści w przyczepie blokady kontenera pneumatyczne – 4 szt. z dodatkową blokadą mechaniczną, uniemożliwiającą otworzenie blokad pneumatycznych w przypadku uszkodzenia układu pneumatycznego?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający dopuszcza w przyczepie blokady kontenera pneumatyczne – 4 szt. z dodatkową blokadą mechaniczną uniemożliwiającą otworzenie blokad pneumatycznych w przypadku uszkodzenia układu pneumatycznego.

Pytanie nr 7

W dziale X SIWZ zamawiający zawarł zapis:

- „1. Wymagany termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia
- 15 października 2018 roku – dostawa przyczepy do transportu kontenerów”.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający miał na myśli termin – 15 października 2018 roku.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu bez podgrzewanego filtra paliwa, a z rozwiązaniem równoważnym?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu z systemem równoważnym podgrzewania paliwa.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu z ramą w kolorze szarym?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu z ramą w kolorze szarym.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu bez stabilizatora osi przedniej?

Odpowiedź nr 10

Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdu bez stabilizatora osi przedniej.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu bez mechanicznego wyłącznika akumulatorów?

Odpowiedź nr 11

Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdu bez mechanicznego wyłącznika akumulatorów.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści, w ramach spełnienia warunku zdolności technicznej i zawodowej, potwierdzenia wykonania dostaw przedstawionego w formie faktury sprzedaży wraz z podpisanym protokołem przekazania bez wniesionych uwag?

Odpowiedź nr 12

Zamawiający podtrzymuje zapisy zamieszczone w SIWZ.

Z poważaniem,

Kierownik
Zakładu Usług Komunalnych
PROKURENT
Jan Kowalski pol Kurapatu

GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT
Mariola Portka